ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ  ГОСУДАРСТВЕННАЯ  СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

« _09_ » ___08____  2022 г.                        г. Уссурийск                                                               235с

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих
на основные конкурсные места
и подавших заявление о согласии на зачисление

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 2 от 08.08.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2022 года обучающимися 1 курса Приморской государственной

сельскохозяйственной академии на заочное обучение в рамках контрольных цифр приема

на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –
направления подготовки:

36.03.02 Зоотехния
№
п/п

СНИЛС
Баллы за индивидуальные

достижения
Сумма баллов

1  053-524-565 48  253

2 077-528-966 20  230

3 163-361-672 63  213

4  140-204-168 92  199

5  171-429-584 76 3 173

6 146-120-905 30  137

7 142-398-602 69  113

8 157-789-959 60  101

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза
1  146-054-611 44  208

2 154-168-935 82  189

3 150-882-088 68  183

4  146-497-150 92  183

5  158-876-766 49 2 185

6  158-155-290 79  181

7 161-881-684 93  106

21.03.02 Землеустройство и кадастры

1 165-886-138 19 5 216

2  142-437-658 57 5 213

3  143-084-575 51 5 204

4  199-050-208 82  196

5 160-394-672 69  194

6 174-638-050 85  188

7 166-475-182 98  185

8  157-136-305 56 5 184

9  115-908-837 74  179

35.03.07 Технология производства и переработки с/х продукции
1 073-819-046 79  208

2 158-571-073 90  195

3  104-372-832 29  176

4 052-739-690-82  174

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 09.08.2022 18:17:26
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

5 118-599-374 09 5 171

6 145-371-875 75  167

7  068-142-722-64  165

8  141-516-147 24  152

9 055-894-525 06  145

10 061-957-766-00  136

35.03.04 Агрономия
1  110-657-412-21  192

2  156-908-765 13  192

3  110-657-411-20  188

4  079-870-449 29  184

5  145-905-804 77  175

6 203-889-093 83 5 174

7  140-490-927 47  160

8  161-214-927 34  144

9  120-360-699 17  109

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

1 160-575-900 68  218

2 147-997-090 33  212

3  073-359-236-73  128

4 136-868-259 08  118

5  146-036-768 62  117

6 121-090-243 94  108

7  157-400-799 69  107

8 184-696-994 53  104

9  160-985-415 89  104

10 133-513-241 15  101

35.03.01 Лесное дело

1  074-604-096 59  232

2 117-032-567-22  230

3  082-380-313-49  229

4 156-699-491 37 5 226

5  138-035-590 56  218

6 106-545-994-69  218

7 053-814-152-44  213

8  139-867-563 30  195

35.03.06 Агроинженерия

1 150-149-418 32  259

2 157-936-324 06  251

3  080-214-844-32  220

4  159-407-201 70  202

5  145-985-584 23  192

6  100-216-950-87  185

20.03.02 Природообустройство и водопользование

1  145-014-959 42  197

2  094-165-098-81  162

3  150-520-491 19  126

4  162-158-253 52  124

Ректор

ФГБОУ ВО Приморская ГСХА                                                                      А.Э. Комин